post Pontificalem major existit, cuique cura imminet animarum, quern obtinet, in

FSmi D. N. Papae (manihus) et favorem Dni Joannis Walshe, Presbyter,
Dabl. dioc. cui de illo provideri conceditur, qui D. Joannes reservation^ etc.,

pensionis annuae ab omni decima, quarto, media, et quavis alia fructuum parte,
necnon subsidio etiam cJiaritativo, etc., etc., liberae immmis et exemptae,
ducentarum marcharum sterlingarum argenti, [about 133] super dicti

Decanatus fructibus, juribuft, etc., universis, quorum ttrtiam partem pensio ipsa
non exce:Ht eodem D. Nicolao quoad vixerit, vel procuratori suo legitimo, per
dictum D. Joannem et successores suos dictum decanatum pro tempore quo-
modolibet obthientes annis sincjulis in loco ubi dictum D. Nicolaum pro tempore
morari contigerit, pro una, in B. J. Rap. et altera medietatibus pensionis annuae

hujusmodi in D. N. /. C. nativ. festivitatibus sub sententiis, censuris, et poenis
in similibus apponi solitis et consuetis, integre persolvendae, necnon concessione et

indulto quod dicto D. Joanne seu aliquo ex successoribus pracdictis in solutions

dictae pensionis annuae modo et forma praemissis facienda in toto vel parte
cessante vel deftciente, aut illam ad minorem summam reducere annuUari vel

invalidari petente velprocurante, aut pensionem ipsam ex quavis causa nullam et

invalidam seu male aut nulliter assignatam esse dicente, vel alligante, liceat eidem
D. Nicolao ad dictum Decanatum liberos Tiabere regressum, accessum, et

ingressum, illiusque corporalem possessionem per se vel alium, seu alios ejus

nomine, propria auctoritate libere appreliendere et quoad vixerit tarn sui prioris
tituli quam litterarum sub praesentibus conjiciendarum v'gore absque alia desuper
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no ordinary intelligence, and had much zeal. The accession

of Charles the First almost synchronized with his appoint-

ment, and at the same time raised the hopes of the despairing
and persecuted Catholics of Dublin. They plucked up courage
to emerge gradually from their back rooms and hiding places,

and to erect public chapels, in back lanes no doubt, but stiU

de novo facienda provisione et per omnia perinde~ac si resignationem hujusmodi
non fecisset, et alias juxta formam supplicationis desuper signati, sub datum
Romae' apud S. Petrum, 7 Kal. Apr. an. 7 Registrata lib. 2do. f. 215,
litterarum expeditioni consenserunt, jurarunt super quibus etc. . . . Act-urn

Romae in officio meo et praesentibus, etc., etc., testilms. Missae 28 Martii B.